Бланки заявлений для осуществления административных процедур

П.6.3.
[bookmark: _GoBack]ЗАЯВЛЕНИЕ                                         Директору ГУДО «Кореличский  «___»_____________20___г.                районный центр творчества детей
                                                                 и молодежи»
Л.В.Карась                                                                                                   ______________________________                                                                                        проживающий(ая) по адресу:                                                                                                       ______________________________                                                                                                        тел.__________________________

Прошу выдать мне справку о том, что мой сын (дочь) _____________________________________________________________, _______________ года рождения, является учащимся(ейся) объединения по интересам ________________________государственного учреждения дополнительного образования «Кореличский районный центр творчества детей и молодёжи»

___________________                                           _____________________
          (подпись)                                                                                                                                                            (ФИО)